
ZD421t - Stolní tiskárna čárových kódů, 203 DPI, USB, BT, WIFI
Špičkové tiskárny řady ZD421 nabízejí prémiové funkce, maximální výkon a bezkonkurenční zabezpečení. Navazují na velmi oblíbenou řadu GK a GX,
čímž je zaručen bezproblémový chod tiskárny a vynikající kvalita tisku.

Pro své podnikání potřebujete spolehlivou tiskárnu, která vám
poskytne kvalitní výkon, a to nejen dnes, ale i následujících
letech. Tiskárnu, která vám nabídne klíčové funkce, a která se
bude snadno nastavovat, provozovat, spravovat a udržovat -
jak v místě instalace, tak i na dálku. Taková tiskárna musí být
navíc optimálně zabezpečená, ať už je integrována do vaší sítě,
či nikoli, aby se zabránilo prostojům a nákladným
kybernetickým útokům. V návaznosti na silný odkaz velmi
populárních tiskáren Zebra řady GK přináší nyní tiskárny
ZD421 ještě více funkcí a bezpečnostních opatření, která vám
pomohou budovat vaše podnikání a přinesou vám roky
bezstarostného používání.

 
Klíčové vlastnosti:

5 LED diod, 3 tlačítka
pohyblivý senzor médií
nastavení tiskárny přes mobilní aplikaci Bluetooth Low Energy (BLE)
rozšířené možnosti pomocí Print DNA
díky exkluzivní softwarové sadě Print DNA lze tiskárny snadno nastavit a spravovat na místě nebo na dálku
2 roky záruka
volitelné příslušenství: nová odlepovačka a řezačka
možnost přidání baterie - mobilní stolní tiskárna

 

       

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, USB Host

Maximální šířka tisku 104mm

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Rychlost tisku 152mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, WiFi

Písma
16 resident expandable ZPL II bitmap fonts, two resident scalable ZPL fonts, five resident expandable EPL2
fonts, native open-type font support, Unicode compliant. China units include SimSun simplified Chinese
font

Maximální délka tisku 991mm

Paměť 512 MB Flash, 256 MB SDRAM

Příkazová sada ZPL II; EPL 2; XML; ZBI; PDF Direct

Symboliky 1D čárových kódů
Code 11, Code 39, Code 93, Code 128, ISBT-128, UPC-A, UPC-E, EAN-8, EAN-13, UPC and EAN 2-or 5-digit
extensions, Plessey, Postnet, Standard 2-of-5, Industrial 2-of-5, Interleaved 2-of-5, Logmars, MSI, Codabar
and Planet Code

Symboliky 2D kódů Codablock, PDF417, Code 49, DataMatrix, MaxiCode, QR Code, MicroPDF, Aztec

Optické

Senzory Pohyblivé čidlo, reflexní / černá značka, vícepolohové čidlo průsvitu / mezery

Mechanické

Rozměry Šířka: 202mm, Výška: 189mm Délka: 267mm

Váha 2.05kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m

Max. průměr barvící pásky 66mm

Průměr dutinky barvící pásky 300 m - 24,4 mm, 74 m - 12,7 mm

Šířka barvící pásky 33.8 až 109.2m

Maximální šířka papíru TT: 112mm, DT: 108 mm

Maximální průměr kotouče 127mm

Typ médií nekonečný pás, materiál s černou značkou, kotouč, leporelo, manžeta, papírové a termopapírové nálepky

Minimální šířka papíru 15mm

Tloušťka médií 0.08 až 0.19mm

Minimální délka nálepky 6.4mm

Prostředí

Provozní teplota 4.4 až 41°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace
EC 60950-1, IEC 62368-1, EN55022 Class B, EN55024, EN55035,EN61000- 3-2, EN61000-3-3, FCC Class B,
ICES-003, FCC 15.20915.247(d), IC RSS 247, EN 300 328, EN 301 893, EN 62311, cTUVusCE Marking, VCCI, C-
Tick, S-Mark, CCC, CU, BSMI, KCC, SABS,IN-Metro, BIS



Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

